4

РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

20 сентября 2019 г.                      г. Георгиевск                                         № 136-р

Об утверждении состава комиссии администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и руководителей муниципальных учреждений и урегулированию конфликта интересов

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 02 октября 2017 г.     № 1650 «Об утверждении Положения о комиссии администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и руководителей муниципальных учреждений и урегулированию конфликта интересов», на основании статей 52, 61 Устава Георгиевского городского округа Ставропольского края

1. Утвердить прилагаемый состав комиссии администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и руководителей муниципальных учреждений и урегулированию конфликта интересов.
2. Признать утратившим силу распоряжение администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 27 августа 2019 г. № 115-р «Об утверждении состава комиссии администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и руководителей муниципальных учреждений и урегулированию конфликта интересов».

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на исполняющего обязанности управляющего делами администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края Савченко А.Н.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия.

Глава
Георгиевского городского округа
Ставропольского края                                                                          М.В.Клетин

УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации

Георгиевского городского

округа Ставропольского края

от 20 сентября 2019 г. № 136-р
СОСТАВ КОМИССИИ

администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края

по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных

служащих и руководителей муниципальных учреждений

и урегулированию конфликта интересов

	Донец Жанна

Александровна
	первый заместитель главы администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края, председатель комиссии

	Савченко Александр

Николаевич
	исполняющий обязанности управляющего делами администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края, заместитель председателя комиссии

	Воронкова Екатерина
Николаевна
	ведущий специалист отдела кадров и муниципальной службы администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Базна Ирина

Александровна
	преподаватель государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения «Георгиевский техникум механизации, автоматизации и управления» (по согласованию)

	Воробьев Сергей

Анатольевич
	начальник отдела общего делопроизводства и протокола администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края

	Жураховский Дмитрий Алексеевич
	директор государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения «Георгиевский колледж» (по согласованию)

	Кельм Инна

Валерьевна
	начальник правового управления администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края

	Коротенко Лилия

Борисовна
	преподаватель государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения «Георгиевский колледж» (по согласованию)

	Осенева Лусине

Генадиевна
	исполняющая обязанности председателя комитета первичной профсоюзной организации администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края, главный специалист отдела общего делопроизводства и протокола администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края

	Петросян Тамара

Витальевна
	исполняющая обязанности консультанта отдела кадров и муниципальной службы администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края

	Пронченков Александр Филиппович
	начальник службы по обеспечению безопасности и профилактике коррупционных правонарушений управления по общественной безопасности администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края

	Прохоренко Елена

Анатольевна
	председатель координационного совета организаций профсоюзов в Георгиевском городском округе Ставропольского края (по согласованию)

	Сеськова Людмила

Сергеевна
	начальник отдела кадров и муниципальной службы администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края

_____________